3 Jul. 1713.

Nota. Renovata 18 Jun. 1720.

Bullae.

82. Congr. s. rit. et ind. — Patribus S. I. Messanen. potentibus ind. plen. pro comm. gen. in carceribus dell' Albugaria e del Palazzo, ad septennium iam concessam — S. S. in aud. annuit pro confirmatione ad aliud septennium.

3 Jul. 1713.

Bullae.

83. *Ea est operosa.* — Clem. XI, potentibus rectore et presbyteris coll. S. I. Saonensis, mandat episcopo Saonen. ut cum d. collegio uniat ecclesiam parochiale, praeposituram nunc. S. Andreae, a Nic. Galesio resignatam, ecclesiae d. collegii contiguam, angustam, in suis limitibus parochialibus per spatium unius miliarii extra moenia erga montes Valoriae extensam, in qua confraternitas SS. Sacramenti reperitur, — et parochianorum curam et d. confraternitatem ad ecclesiam conventus fr. Eremitarum O. S. Aug. congreg. Lombardiae transferat. Fr. 30, cum incertis 100 duc.

R. ap. S. M. M. VII kal. Apr. 1712 P. an. XIV.

Reg. bull. VII. 124 b.

84. Facultates concessae... P. Iacobo Portier S. I. sup. miss. eiusd. S. in insulis Maris Aegei aliisque Orientis partibus. — In solita audientia... ad quadriennium. (Cfr. n. 56). — I. Card. Spada, I. Bartolus not.

F. 4 die 15 Aug. 1714.

Reg. bull. VII. 124.

85. *Exponi nobis nuper fecit.* — Clem. XI ad preces Ioan. Bapt. tit. S. Stephani in Monte Coelio presb. Card. Ptolemei nunupati, abbatis commendatarii moderni abbatiae saecularis aut regularis conventu et cura carentis S. Petri de Gazolo nuncupatae Mantuan. dioec. hanc abbatiam tribuit collegio S. I. Mantuano in usum et habitationem propriam vacationum tempore et convales-

centum commodo, cum ab urbe Mantuana 5 milliaria tantum distet, cum onere ecclesiam reficiendi aedificia restaurandi et annuatim canonem d. Eminen. commendatario solvendi per formam emphyteusis.

R. ap. S. M. M. VIII kal. Mart. 1714 P. an. XV.

Fund. Venet. t. V. Mantuan.

86. A. F. R. M. *Ex illa die qua.* — Clem. XI decreta de ritibus Sinicis 20 Nov. 1704, 25 Sept. 1710 data confirmat et missionarios quoscumque etiam S. I. ea observare ac iuramentum (insertum) super ea re praestare iubet.

R. ap. S. M. M. XIX Mart. 1715 P. an. XV.

Bull. Rom. — *Bull. de propag. fide II*, 306.

87. A. P. R. M. *Pastoralis officii cura.* — Clem. XI collegium seu seminarium S. I., post continua missionariorum d. S. in septentrione vota, sub tit. 3 SS. regum et mart. Erici, Canuti et Olai, in opp. capitali superioris Austriae nunc. Lincio Passavien. dioec. a Iosepho et Carolo imperatoribus electis fundatum, ad iuuentutem ex Suecia, Dania et Norvegia pura ac catholica doctrina imbuedam, apost. auctoritate confirmat, varias rectori et superioribus d. collegii facultates impertit.